utilizada para todos os itens relacionados a moradia.

Art. 2°. O caput e o parágrafo único do artigo 2° da Lei Municipal n.o 2.618/2013 passam a
ter a seguinte redação:

"Art. 2°. O "Bolsa Auxílio Moradia" e o "Bolsa Auxílio Alimentação" compreenderão o
valor mensal de 743 (setecentos e quarenta e três) URM's por profissional.

Parágrafo único. O "Bolsa Auxílio Moradia" e o "Bolsa Auxílio Alimentação" terão prazo
de vigência enquanto o profissional vinculado ao Programa Mais Médicos atuar na cidade de Novo
Hamburgo." (NR)

Art. 3°. Revoga-se o caput do art.